
 

 

ZARZĄDZENIE NR 136/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie 

art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  

poz.854, poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje:   

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 43 958,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 43 3958,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych 

dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 

wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 50 049 822,77 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 28 749 249,59 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 21 300 573,18 zł; 

2) wydatki budżetowe 53 967 937,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 464 789,60 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 503 147,60 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4334



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4334



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 85 827,00 3 567,00 89 394,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 827,00 3 567,00 89 394,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 827,00 3 567,00 89 394,00 

852   Pomoc społeczna 294 509,00 40 372,00 334 881,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
8 986,00 -291,00 8 695,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 986,00 -291,00 8 695,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 46 920,00 -416,00 46 504,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 920,00 -416,00 46 504,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 119,00 16 157,00 118 276,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 119,00 16 157,00 118 276,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 136 484,00 24 922,00 161 406,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 136 484,00 24 922,00 161 406,00 

Razem: 380 336,00 43 939,00 424 275,00 

852   Pomoc społeczna 22 807,00 19,00 22 826,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22 807,00 19,00 22 826,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
22 807,00 19,00 22 826,00 

Razem: 22 807,00 19,00 22 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4334



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 330 508,00 0,00 330 508,00 

 40002  Dostarczanie wody 330 508,00 0,00 330 508,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448,00 600,00 2 048,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 90,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 3 500,00 11 900,00 

  4260 Zakup energii 142 500,00 -1 970,00 140 530,00 

  4270 Zakup usług remontowych 148 500,00 -3 000,00 145 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 450,00 -220,00 9 230,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 -1 100,00 19 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 800,00 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 600,00 10 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 -5 500,00 1 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00 1 100,00 5 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -200,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00 

750   Administracja publiczna 430 675,00 0,00 430 675,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 900,00 -800,00 120 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 600,00 -5 000,00 81 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 -200,00 20 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 4 400,00 17 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 200,00 800,00 218 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4334



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00 0,00 12 300,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 28 400,00 1 600,00 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -900,00 1 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 5 000,00 130 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 -900,00 27 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 500,00 1 000,00 39 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 2 000,00 30 500,00 

 75095  Pozostała działalność 54 075,00 -1 000,00 53 075,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 075,00 -1 000,00 53 075,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 019 049,92 3 567,00 1 022 616,92 

 80101  Szkoły podstawowe 901 271,51 -475,00 900 796,51 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 221,43 -500,00 238 721,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 736,25 -1 455,00 372 281,25 

  4270 Zakup usług remontowych 213 000,00 -32 595,00 180 405,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 980,00 5 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 833,83 32 595,00 100 428,83 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 880,00 500,00 3 380,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 899,19 0,00 4 899,19 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -20,00 480,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 160,00 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 801,97 -40,00 3 761,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 477,22 -100,00 377,22 

 80104  Przedszkola 5 200,00 0,00 5 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 480,00 -260,00 3 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4334



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 720,00 260,00 1 980,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 000,00 0,00 21 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 284,30 2 784,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -284,30 18 215,70 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
850,00 475,00 1 325,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 475,00 1 325,00 

 80195  Pozostała działalność 85 829,22 3 567,00 89 396,22 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 980,00 75,00 2 055,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 862,62 146,27 4 008,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 66 239,20 2 772,53 69 011,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 747,40 573,20 14 320,60 

852   Pomoc społeczna 1 232 919,47 40 372,00 1 273 291,47 

 85202  Domy pomocy społecznej 475 940,00 0,00 475 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 566,72 5 000,00 259 566,72 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 221 373,28 -5 000,00 216 373,28 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
8 986,00 -291,00 8 695,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 986,00 -291,00 8 695,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106 920,00 -416,00 106 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 920,00 -416,00 106 504,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 119,00 16 157,00 118 276,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102 119,00 16 157,00 118 276,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 538 954,47 24 922,00 563 876,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 899,17 21 418,06 471 317,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 394,17 3 082,72 85 476,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 661,13 421,22 7 082,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 201,00 0,00 293 201,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 073,00 0,00 257 073,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 1 000,00 221 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4334



  4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 500,00 700,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 373,00 -500,00 13 873,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 26 500,00 -800,00 25 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -800,00 25 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 628,00 800,00 10 428,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 628,00 800,00 10 428,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 080,00 0,00 101 080,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 380,00 0,00 70 380,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 900,00 3 100,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -600,00 5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 380,00 3 500,00 61 880,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 30 700,00 0,00 30 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 250,00 26 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -250,00 3 750,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -750,00 1 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 910,00 3 610,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -160,00 640,00 

Razem: 3 456 433,39 43 939,00 3 500 372,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4334



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 136/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
852 

  
Pomoc społeczna 375 761,97 375 761,97 0,00 375 761,97 375 761,97 13 400,72 0,00 13 400,72 0,00 362 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 190 962,00 190 962,00 0,00 190 962,00 190 962,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 483,50 3 483,50 3 483,50 0,00 3 483,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 688,50 1 688,50 1 688,50 0,00 1 688,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 22 826,00 22 826,00 0,00 22 826,00 22 826,00 337,27 0,00 337,27 0,00 22 488,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 826,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 488,73 22 488,73 0,00 0,00 0,00 0,00 22 488,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 337,27 337,27 337,27 0,00 337,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 059 627,67 3 059 627,67 0,00 3 059 627,67 3 059 627,67 1 182 873,13 276 507,97 906 365,16 0,00 1 876 754,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4334


		2025-04-16T11:36:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




